中共华东师范大学委员会文件

华师委组〔2018〕21号

关于确定华东师范大学“示范党支部”

培育支部名单的通知

各院系级党组织：

    为落实新时代党的建设总要求，进一步强化党的一切工作到

支部的鲜明导向，学校于今年 7 月启动校“示范党支部”创建工

作，这项工作作为学校推进“两学一做”学习教育常态化制度化

工作和实施教育部“对标争先”建设计划的重要载体，致力于进

一步推动提升学校基层党支部建设的规范化、科学化、制度化水

平，使党支部真正成为团结师生的核心、教育党员的学校、攻坚

克难的堡垒。

    经各院系级党组织推荐，学校集中评审、公示，共择优遴选

30 个基层党支部，作为校“示范党支部”培育支部。具体名单见

附件。

    校“示范党支部”培育支部应严格按照《关于开展华东师范

大学“示范党支部”创建工作的通知》（华师委组〔2018〕16 号）

2

要求，进一步细化培育方案，完善培育目标、任务、进度、措施

及责任，确保培育工作落到实处。培育支部所属院系级党组织要

加强指导，重视总结推广培育工作经验。学校将加强对培育支部

的面上扶持，包括但不限于配套培育经费、提供培训支撑、加强

报道宣传，以及将校“示范党支部”培育工作情况列入院系级党

组织抓党建工作的评价指标。

    特此通知。

    附件：华东师范大学“示范党支部”培育支部名单

中共华东师范大学委员会

 2018年 9 月 28日

3

附件：

华东师范大学“示范党支部”培育支部名单

（排名不分先后）

序号 党支部名称

1 中国语言文学系行政（辅导员）党支部

2 历史学系世界史党支部

3 哲学系 2016级硕士研究生党支部

4 法学院教工第一党支部

5 马克思主义学院 2017级研究生党支部

6 社会发展学院社会学系和民俗学研究所联合教工党支部

7 外语学院大学英语教学部教工党支部

8 国际汉语文化学院汉语国际教育系教工党支部

9 教育学部本专科生联合党支部

10 教育学部职业教育与成人教育研究所教工党支部

11 心理与认知科学学院心理学系与行政教工联合党支部

12 经济与管理学部统计学院教工党支部

13 经济与管理学部公共管理学院研究生党支部

14 传播学院 2017级研究生党支部

15 设计学院学生第一党支部

16 数学科学学院基础数学党支部

17 精密光谱科学与技术国家重点实验室教工党支部

4

18 地理科学学院本科生党支部

19 河口海岸科学研究院和河口海岸学国家重点实验室在职教工党支部

20 城市与区域科学学院教工党支部

21 生命科学学院动物学专业研究生党支部

22 信息科学技术学院通信工程系教工党支部

23 计算机科学与软件工程学院软件科学与技术系教工党支部

24 孟宪承书院教工党支部

25 大夏书院教工党支部

26 光华书院教工党支部

27 研究生院党支部

28 后勤党工委第二党支部

29 华申公司在职党支部

30 上海纽约大学第一党支部

  华东师范大学学校办公室                   2018年 10月 9日印发